اپیڈا

تألیف و گردآوری:

آکادمے علوم اجتماعے عبداللہ اوجلان

مطالبي تحلیلی - تحقیقی در باب
ایران

تألیف و گردآوری/ واحد فارسی آکادمی علوم اجتماعی عبدالله اوجالان
۱۳۹۳ ش. ۵ ص. ۱۲۴

ویرایش، حروف چینی و صفحه آرایی:
واحد فارسی آکادمی علوم اجتماعی عبدالله اوجالان
چاپ اول: چاپخانه آزادی ۲۰۱۴ م. / ۱۳۹۳ ش. ۵

فهرست

- درباره کتاب ۴
- آینده‌ی روشن ایران و بازیابی نقش تاریخی‌اش در خاورمیانه
- در سایه یکپارچگی عناصر مدرنیته دموکراتیک ۵
- تاریخ تمدن دموکراتیک در ایران ۱۰
- زمینه‌های تاریخی و فکری استحاله فرهنگی در ایران ۳۳
- نگاه کالاگونه نظام خسروانی ایران به زنان ۴۲
- سیاست وابسته‌سازی بی‌وقفه جوانان